
 
 
 

 

 

 

 

Grafi
Oniri
Vema
Copy
Riso
Forc
KAR 
Offic
Tipo
Tipo
Eco 
ITET
L’ant
Aless
 

 

 

 

 

 

 

DITTA
iche E. Gaspari S.r
ica S.r.l. 
ar SAS di Antonel
y Service di Rosat
rse S.r.l. 
opim 

R SAT S.r.l. 
cina Rambaldi S.r.l
grafia Mazzoccoli 
grafia I.M.D. Lucan
Laser Informatica 
 S.r.l. 
tinfortunistica S.r.
sandro Rufino 

ALBO DE

A 
r.l. 

lo Ventre e C. 
i Giulio 

l. 
  
na s.n.c 
 

l. 

EI FORNITORI 

N
137 / 18.05.2020 
139 / 18.05.2020 
146 / 22.05.2020 
196 / 06.08.2020 
206 / 31.08.2020 
207 / 31.08.2020 
208 / 31.08.2020 
209 / 31.08.2020 
369 / 19.01.2021 
453 / 29.03.2021 
1341 / 13.10.2022
1349 / 17.10.2022
1450 / 29.11.2022
1978 / 19.06.2023

 DI BENI E SER

SEZIONE 1

CATE

N. PROT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
2 
2 
3 

RVIZI - GAL LU

1 - ACQUISTO DI

EGORIA: ARRED

000890704
019210607
008250007
012956207
014328707
011724507
018874507
063184010
016624207
000415307
044270810
047120108
024675602
IT0178374

UCUS ESPERIE

I BENI 

I 

P.IVA 
403 
768 
763 
767 
762 
767 
763 
004 
767 
775 
007 
828 
245 
0762 

 

ENZE RURALI 

Cad
Pote
Pate
Rion
Pote
Pote
Melf
Pote
Gen
Pist
Rom
Misi
Sant
Melf

 

 S.r.l. 

CITTA
riano di Granarolo
enza 
erno (PZ) 
nero in Vulture (PZ
enza 
enza 
fi (PZ) 
enza  

nzano di Lucania (P
icci (MT) 

ma 
ilmeri (PA) 
torso (VI) 
fi (PZ) 

A’ 
o (BO) 

Z) 

PZ) 



 
 
 

 

Grafi
Oniri
Giga
Vema
Netu
Eco 
Copy
Riso
Forc
KAR 
Offic
Graff
Flore
Sitou
ITET
Doct
Anth
Aless
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DITTA
iche E. Gaspari S.r
ica S.r.l. 

apoint di Giovanni 
ar SAS di Antonel
ral Soc.Coop. a r.l
Laser Informatica 
y Service di Rosat
rse s.r.l. 
opim 

R SAT S.r.l. 
cina Rambaldi S.r.l
fiti for Smart 
ens Software S.r.l. 
ur Italia S.r.l. 
 S.r.l. 

torgeek di Tammon
hony 
sandro Rufino 

A 
r.l. 

 Scavone 
lo Ventre e C. 
l. Impr. Sociale 
 Srl 
i Giulio 

l. 

 

ne Marcello 

N
137 / 18.05.2020 
139 / 18.05.2020 
141 / 21.05.2020 
146 / 22.05.2020 
164 / 17.06.2020 
171 / 29.06.2020 
196 / 06.08.2020 
206 / 31.08.2020 
207 / 31.08.2020 
208 / 31.08.2020 
209 / 31.08.2020 
431 / 11.03.2021 
1192 / 25.05.2022
1263 / 01.08.2022
1349 / 17.10.2022
1434 / 23.11.2022

1978 / 19.06.2023

CATEGORIA: F

N. PROT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
2 
2 
2 

3 

FORNITURE INFOR

000890704
019210607
019196807
008250007
013506307
044270810
012956207
014328707
011724507
018874507
063184010
013273507
076539307
006214702
047120108
020545507

IT0178374

RMATICHE 

P.IVA 
403 
768 
767 
763 
776 
007 
767 
762 
767 
763 
004 
771 
722 
210 
828 
765 

0762 

 

Cad
Pote
Pote
Pate
Mate
Rom
Rion
Pote
Pote
Melf
Pote
Sala
Bari
Mon
Misi
Pote

Melf

 

CITTA
riano di Granarolo
enza 
enza 
erno (PZ) 
era 

ma 
nero in Vulture (PZ
enza 
enza 
fi (PZ) 
enza  
andra (MT) 
i 
ntagna (BZ) 
ilmeri (PA) 
enza 

fi (PZ) 

A’ 
o (BO) 

Z) 



 
 
 

 

 

DITT
Grafi
Giga
Vema
Eco 
Copy

Tipo

La gr

Tipo
Flore
Doct
Anth
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TA 
iche E. Gaspari srl

apoint di Giovanni 
ar SAS di Antonel
Laser Informatica 
y Service di Rosat

grafia Mazzoccoli 

rafica di Lucchio S

grafia I.M.D. Lucan
ens Software S.r.l. 
torgeek di Tammon
hony 

l
 Scavone 
lo Ventre e C. 
 Srl 
i Giulio 

  

S.N.C. 

na s.n.c 
 
ne Marcello 

CATEG

N. PROT. 
137 / 18.05.2020 
141 / 21.05.2020 
146 / 22.05.2020 
171 / 29.06.2020 
196 / 06.08.2020 

369 / 19.01.2021 

369/a 19.01.2021

453 / 29.03.2021 
1192 / 25.05.2022
1434 / 23.11.2022

ORIA: CANCELLE

 
 
 
 
 

 

 

 
2 
2 

ERIA E FORNITURE

P.IVA 
000890704
019196807
008250007
442708100
012956207

016624207

016324907

000415307
076539307
020545507

E VARIE PER UFFI

403 
767 
763 
07 
767 

767 

767 

775 
722 
765 

 

ICI 

CITT
Cad
Pote
Pate
Rom
Rion
 
Gen

Rion

Pist
Bari
Pote

 

TA’ 
riano di Granarolo
enza
erno (PZ)
ma 
nero in Vulture (PZ

nzano di Lucania (P

nero in Vulture (PZ

icci (MT) 
i 
enza 

o (BO)

Z) 

PZ) 

Z) 



 
 

 

Fran
Leuc
Deco
Leuc
Medi
Doct
Anth
L’ant
Tych
MM S
 
 

 

 

  
Univ
Grafi
Vema
Oniri
Netu
Giga
Envi
S.r.l.
Riso
Forc
KAR 

DITTA
toio Oleario Bochi

cos Service S.C.A.
om S.r.l. 
cos Multiservice S.
iterranea S.r.l. 
torgeek di Tammon
hony 
tinfortunistica S.r.

he Servizi S.r.l. 
Società Cooperativ

DITTA
versosud Soc.Coop
iche E. Gaspari srl
ar SAS di Antonel
ica S.r.l. 
ral Soc.Coop. a r.l

apoint di Giovanni 
ronmental Engine
 (EES S.r.l.) 
rse s.r.l. 
opim 

R SAT S.r.l. 

A 
icchio  
R.L. 

.r.l.s 

ne Marcello 

l. 

va 

A 
p. 
l 
lo Ventre e C. 

l. Impr. Sociale 
 Scavone 
ering Services 

CATEGORIA: S

N
140 / 19.05.2020 
174 / 06.07.2020 
1347 / 14.10.2022
1363 / 28.10.2022
1364 / 28.10.2022
1434 / 23.11.2022

1450 / 29.11.2022
1518 / 29.12.2022
1891 / 15.05.2023
 

N
130 / 11.05.2020 
137 / 18.05.2020 
146 / 22.05.2020 
139 / 18.05.2020 
164 / 17.06.2020 
141 / 21.05.2020 
200 / 14.08.2020 

206 / 31.08.2020 
207 / 31.08.2020 
208 / 31.08.2020 

SERVIZI E FORNIT

N. PROT. 
 
 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
3 

CATEGORIA

N. PROT. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

TURE NON ESPRE

015535207
019660807
011625807
021413707
021409307
020545507

024675602
094575812
012717807
 

A: SERVIZI INFORM
 

018228307
000890704
008250007
019210607
013506307
019196807
018304107

014328707
011724507
018874507

SSAMENTE CLAS

P.IVA 
766 
762 
771 
763 
765 
765 

245 
214 
774 

MATICI 

P. IVA 
764 
403 
763 
768 
776 
767 
765 

762 
767 
763 

 

SIFICATE

Ace
Gen
Mate
Gen
Gen
Pote

Sant
Nap
Mate
 

 
Cad
Pate
Pote
Mate
Pote
Pote

Pote
Pote
Melf

 

CITTA
renza (PZ) 

nzano di Lucania (P
era 

nzano di Lucania (P
nzano di Lucania (P
enza 

torso (VI) 
oli 
era 

CITTA

riano di Granarolo
erno (PZ) 
enza 
era 
enza 
enza 

enza 
enza 
fi (PZ) 

A’ 

PZ) 

PZ) 
PZ) 

A’ 

o (BO) 



 
 
Offic
Graff
ARVA
RDM
Flore
Sitou
ITET
Aless
 

 

 

Univ
Euro
Auto
Soc.
Oniri
ARA 
Netu
Ident
Soc.
VR S
Leuc
Envi
S.r.l.
Riso
Forc
KAR 
Offic

cina Rambaldi S.r.l
fiti for Smart 
AS di Loffredo An

M S.r.l. 
ens Software S.r.l. 
ur Italia S.r.l. 
 S.r.l. 
sandro Rufino 

C

DITTA
versosud Soc.Coop
ope Go Tour Opera
oservizi Damasco S
Coop. Giubileo 20
ica S.r.l. 

A Congressi di Nah
ral Soc.Coop. a r.l
tity Formation S.r.
Coop.Sociale Filoc

Service srl 
cos Service S.C.A.
ronmental Engine
 (EES S.r.l.) 
rse s.r.l. 
opim 

R SAT S.r.l. 
cina Rambaldi S.r.l

l. 

tonio 

 

CATEGORIA: SER

A 
p. 
ator 
Scarl 
00 

hid Nayyeri 
l. Impr. Sociale 
l. 
continuo 

R.L. 
ering Services 

l. 

209 / 31.08.2020 
431 / 11.03.2021 
460 / 07.04.2021 
1040 / 24.02.2022
1192 / 25.05.2022
1263 / 01.08.2022
1349 / 17.10.2022
1978 / 19.06.2023

RVIZI DI ORGANIZZ

N
130 / 11.05.2020 
134 / 14.05.2020 
135 / 14.05.2020 
159 / 10.06.2020 
139 / 18.05.2020 
144 / 22.05.2020 
164 / 17.06.2020 
167 / 19.06.2020 
168 / 26.06.2020 
169 / 26.06.2020 
174 / 06.07.2020 
200 / 14.08.2020 

206 / 31.08.2020 
207 / 31.08.2020 
208 / 31.08.2020 
209 / 31.08.2020 

 
 
 
2 
2 
2 
2 
3 

ZAZIONE VIAGGI, 

N. PROT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

063184010
013273507
019250007
039085301
076539307
006214702
047120108
IT0178374

 EVENTI, PUBBLIC
 

018228307
013544807
012194707
013956707
019210607
010051604
013506307
011757007
017571607
017450107
019660807
018304107

014328707
011724507
018874507
063184010

004 
771 
760 
136 
722 
210 
828 
0762 

CHE RELAZIONI ED

P. IVA 
764 
772 
778 
761 
768 
492 
776 
770 
765 
767 
762 
765 

762 
767 
763 
004 

 

Pote
Sala
Pote
Cast
Bari
Mon
Misi
Melf

D ATTIVITA’ COMP

Pote
Mate
Mate
Melf
Pote
Livo
Mate
Pote
Melf
Pote
Gen
Pote

Pote
Pote
Melf
Pote

 

enza  
andra (MT) 
enza 
telnuovo Bozzente
i 
ntagna (BZ) 
ilmeri (PA) 
fi (PZ) 

PLEMENTARI 

CITTA
enza 
era 
era 
fi (PZ) 
enza 
orno 
era 
enza 
fi (PZ) 
enza 

nzano di Lucania (P
enza 

enza 
enza 
fi (PZ) 
enza  

e (CO) 

A’ 

PZ) 



 
 
Anto
Ame
Fond
Ener
Vultu
Nard
MM S
Cons
Team
Aless
Asso
Basi
ITS N
Acad
 

 

Univ
Euro
Oniri
Netu
Arti G
Grafi
Giga
Folito
Envi
S.r.l.
Riso
Forc
KAR 

onella D’Andria 
rigo Viaggi by ES 

dazione ITS per l’e
rgetica 
ure da Vivere 
diello Giuseppe 
Società Cooperativ
sorzio Landing on 
m Eventi S.r.l. 
sandro Rufino 

ociazione di Promo
licata Futura 
Nuove Tecnologie 
demy 

versosud Soc.Coop
ope Go Tour Opera
ica S.r.l. 
ral Soc.Coop. a r.l
Grafiche Cardamo
iche E. Gaspari srl

apoint di Giovanni 
o Moggio S.r.l. 
ronmental Engine
 (EES S.r.l.) 
rse s.r.l. 
opim 

R SAT S.r.l. 

 Investment S.r.l. 
fficienza 

va 
 South Italy  

ozione Sociale 

 della Vita 

p.
ator

l. Impr. Sociale 
one Sr.l. 
l 
 Scavone 

ering Services 

974 / 27.01.2022 
1339 / 12.10.2022
1368 / 03.11.2022

1.377 / 14.11.202
1717 / 23.03.2023
1891 / 15.05.2023
1926 / 16.05.2023
1928 / 18.05.2023
1978 / 19.06.2023
 
2086/ 03.08.2023
 
2132 / 06.09.2023

130 / 11.05.2020 
134 / 14.05.2020 
139 / 18.05.2020 
164 / 17.06.2020 
136 / 15.05.2020 
137 / 18.05.2020 
141 / 21.05.2020 
142 / 21.05.2020 
200 / 14.08.2020 

206 / 31.08.2020 
207 / 31.08.2020 
208 / 31.08.2020 

 
2 
2 

22 
3 
3 
3 
3 
3 

3 

3 

CATEGORIA: C

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

108856909
 

020722707
015993807
012717807
034717307
014927077
IT0178374
 
018736507
 
 

COMUNICAZIONE E

018228307
013544807
019210607
013506307
004116007
000890704
019196807
118077210
018304107

014328707
011724507
018874507

 
965 

768 
761 
774 
782 
75 
0762 

764 

E STAMPA 

764 
772 
768 
776 
794 
403 
767 
003 
765 

762 
767 
763 

 

Ace
Mila
Pote

Melf
Ruo
Mate
Mate
Mate
Melf
 
Pote
 
Berg

Pote
Mate
Pote
Mate
Dec
Cad
Pote
Villa
Pote

Pote
Pote
Melf

 

renza (PZ) 
ano 
enza 

fi (PZ) 
oti (PZ) 
era 
era 
era 
fi (PZ) 

enza 

gamo 

enza
era
enza 
era 
ollatura (CS) 
riano di Granarolo
enza 
a Andria (RM) 
enza 

enza 
enza 
fi (PZ) 

o (BO) 



 
 
Offic
Tipo
La gr
Tipo
Anto
RDM
Flore
Sitou
Rubb
Fond
Ener
Aless
ITS N
Acad
 

 

 

 

DITT
Univ
Euro
Oniri
Netu
Grafi
Giga
Envi
S.r.l.
Riso
Forc
KAR 

cina Rambaldi S.r.l
grafia Mazzoccoli 
rafica di Lucchio S
grafia I.M.D. Lucan

onella D’Andria 
M S.r.l. 
ens Software S.r.l. 
ur Italia S.r.l. 
bettino S.r.l. 
dazione ITS per l’e
rgetica 
sandro Rufino 
Nuove Tecnologie 
demy 

TA 
versosud Soc.Coop
ope Go Tour Opera
ica S.r.l. 
ral Soc.Coop. a r.l
iche E. Gaspari srl

apoint di Giovanni 
ronmental Engine
 (EES S.r.l.) 
rse s.r.l. 
opim 

R SAT S.r.l. 

l. 
  
S.N.C. 
na s.n.c 

 

fficienza 

 della Vita 

p.
ator

l. Impr. Sociale 
l 
 Scavone 
ering Services 

209 / 31.08.2020 
369 / 19.01.2021 
369/a 19.01.2021
453 / 29.03.2021 
974 / 27.01.2022 
1040 / 24.02.2022
1192 / 25.05.2022
1263 / 01.08.2022
1348 / 17.10.2022
1368 / 03.11.2022

1978 / 19.06.2023
 
2132 / 06.09.2023

N. PROT. 
130 / 11.05.2020 
134 / 14.05.2020 
139 / 18.05.2020 
164 / 17.06.2020 
137 / 18.05.2020 
141 / 21.05.2020 
200 / 14.08.2020 

206 / 31.08.2020 
207 / 31.08.2020 
208 / 31.08.2020 

 
 
 

 
 
2 
2 
2 
2 
2 

3 

3 

CATEGORIA: INF

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

063184010
016624207
016324907
000415307
 
039085301
076539307
006214702
001224607
 

IT0178374
 
 

FORMAZIONE E P

P.IVA 
018228307
013544807
019210607
013506307
000890704
019196807
018304107

014328707
011724507
018874507

004 
767 
767 
775 

136 
722 
210 
793 

0762 

UBBLICITA’ 

764 
772 
768 
776 
403 
767 
765 

762 
767 
763 

 

Pote
Gen
Rion
Pist
Ace
Cast
Bari
Mon
Sove
Pote

Melf
 
Berg

CITT
Pote
Mate
Pote
Mate
Cad
Pote
Pote

Pote
Pote
Melf

 

enza  
nzano di Lucania (P
nero in Vulture (PZ
icci (MT) 
renza (PZ) 
telnuovo Bozzente
i 
ntagna (BZ) 
eria Mannelli (CZ) 
enza 

fi (PZ) 

gamo 

TA’ 
enza
era
enza 
era 
riano di Granarolo
enza 
enza 

enza 
enza 
fi (PZ) 

PZ) 
Z) 

e (CO) 

 

o (BO) 



 
 
Offic
Tipo
INFO
La gr
Tipo
RDM
Sitou
Fond
Ener
MM S
Aless
 
ITS N
Acad
 

 

Ident
Soc.
Stud
Oper
Envi
S.r.l.
Riso
Forc
KAR 
Offic
Exeo
Stan

cina Rambaldi S.r.l
grafia Mazzoccoli 

O S.RL. 
rafica di Lucchio S
grafia I.M.D. Lucan

M S.r.l. 
ur Italia S.r.l. 
dazione ITS per l’e
rgetica 
Società Cooperativ
sandro Rufino 

Nuove Tecnologie 
demy 

DITTA
tity Formation S.r.
Coop.Sociale Filoc

dio Consulentia di 
re generali per Ser
ronmental Engine
 (EES S.r.l.) 
rse s.r.l. 
opim 

R SAT S.r.l. 
cina Rambaldi S.r.l
olab S.r.l. 
te Antonio 

l. 
  

S.N.C. 
na s.n.c 

fficienza 

va 

 della Vita 

A  
l. 
continuo 
Nardozza Anna 
rvizi S.r.l. 
ering Services 

l. 

209 / 31.08.2020 
369 / 19.01.2021 
380 / 27.01.2021 
369/a 19.01.2021
453 / 29.03.2021 
1040 / 24.02.2022
1263 / 01.08.2022
1368 / 03.11.2022

1891 / 15.05.2023
1978 / 19.06.2023
 
 
2132 / 06.09.2023

CATE

N
167 / 19.06.2020 
168 / 26.06.2020 
172 / 29.06.2020 
184 / 13.07.2020 
200 / 14.08.2020 

206 / 31.08.2020 
207 / 31.08.2020 
208 / 31.08.2020 
209 / 31.08.2020 
219/ 14.09.2020 
333 / 16.11.2020 

 
 
 
 

 
2 
2 
2 

3 
3 

3 

EGORIA: SERVIZI 

N. PROT. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

063184010
016624207
046561007
016324907
000415307
039085301
006214702
 

012717807
IT0178374
 
 
 

DI CONSULENZA 
 

011757007
017571607
012009407
0176P3007
018304107

014328707
011724507
018874507
063184010
020003107
020775707

004 
767 
726 
767 
775 
136 
210 

774 
0762 

PROFESSIONALE

P. IVA 
770 
765 
763 
768 
765 

762 
767 
763 
004 
769 
766 

 

Pote
Gen
Barl
Rion
Pist
Cast
Mon
Pote

Mate
Melf
 
 
Berg

E 

Pote
Melf
Pote
Ace
Pote

Pote
Pote
Melf
Pote
Pote
Rap

 

enza  
nzano di Lucania (P
letta 
nero in Vulture (PZ
icci (MT) 
telnuovo Bozzente

ntagna (BZ) 
enza 

era 
fi (PZ) 

gamo 

CITTA
enza 
fi (PZ) 
enza 
renza (PZ) 
enza 

enza 
enza 
fi (PZ) 
enza  
enza 
olla (PZ) 

PZ) 

Z) 

e (CO) 

A’ 



 
 
Fond
C.E.I
S.a.s
Batti
Merid
Ecop
RDM
Città
Flore
Form
Sitou
Ame
A-Ze
Dott 
G.I.A
EN M
Ceric
Fond
Ener
Soci
Stud
Giuli
Asco
Ing. A
Cons
Team
Rem
Aless
Asso
Basi
Form

dazione Medes 
I. Consulenze Evol
s di Alfonso Albore
stoni & Partners S
diana Italia S.r.l 
praxi S.r.l.  

M S.r.l. 
à Sotto Scacco S.r.
ens Software S.r.l. 

mules S.r.l. 
ur Italia S.r.l. 
rigo Viaggi by ES 

eta S.r.l. 
 Ing. Raimondo Tu

A. Consulting S.r.l. 
Measure S.r.l. 
cola S.r.l. 
dazione ITS per l’e
rgetica 
ng S.r.l. 

dio Sorrentino & Fr
io Mari 
olto Attivo S.r.l. 
Andrea De Maio 
sorzio Landing on 
m Eventi S.r.l. 
oove S.r.l. 
sandro Rufino 

ociazione di Promo
licata Futura 

mapi S.r.l. Consorti

lute alle Imprese 
e 
S.r.l.s. 

.l. 
 

 Investment S.r.l. 

uveri 
 

fficienza 

rasci 

 South Italy  

ozione Sociale 

ile  

382 / 01.02.2021 
424 /01.03.2021 

428 / 05.03.2021 
842 / 03.11.2021 
843 / 03.11.2021 
1040 / 24.02.2022
1042/ 25.02.2022
1192 / 25.05.2022
1251 / 15.07.2022
1263 / 01.08.2022
1339 / 12.10.2022
1340 / 13.10.2022
1344 / 14.10.2022
1355 / 26.10.2022
1357 / 27.10.2022
1369 / 03.11.2022
1368 / 03.11.2022

1376 / 14.11.2022
1381 / 14.11.2022
1382 / 14.11.2022
1440 / 24.11.2022
1546 / 11.01.2023
1926 / 16.05.2023
1928 / 18.05.2023
1929 / 19.05.2023
1978 / 19.06.2023
 
2086/ 03.08.2023
2111 / 28.08.2023

 

 
 
 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 

017296107
058403112

137300910
064957010
015151807
039085301
046136102
076539307
116332409
006214702
108856909
058924706
036956809
074563412
036328709
022036806
 

096168612
045173106
Y1186623k
059781509
037556512
034717307
014927077
025692302
IT0178374
 
018736507
004258307

764 
210 

009 
002 
766 
136 
270 
722 
962 
210 
965 
633 
920 
218 
964 
695 

218 
654 
k 
968 
217 
782 
75 
226 
0762 
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